(
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

От
                                    №
)[image: ]

 (
О внесении изменений
 в
 пла
н
проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории Кольчугинского района
Владимирской области на 2017
год, утвержденный распоряжением
 администрации Кольчугинского района от
15.09.2016
 №
 150
-р
)

В связи с уточненными данными, поступившими из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район:
1. [bookmark: _GoBack]Внести  в план проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории Кольчугинского района Владимирской области на 2017 год, утвержденный распоряжением администрации Кольчугинского района от 15.09.2016 № 150-р, следующие изменения:
1.1. Заменив в строке 34 слова  «Шемогонов Андрей Германович» словами   « Ломакин Алексей Петрович».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Кольчугинского района.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации района                                                              М.Ю. Барашенков

	Завизировано:

Первый заместитель главы (руководитель аппарата) администрации района
_____________________Р.В. Мустафин
«____» _____________

	Зав. правовым отделом
___________________ Е.В. Дмитриева
«___»______________

Разослать:
1.Сектор по муниципальному земельному контролю -1 экз.

Файл сдан:
Зам. сектором делопроизводства и контроля исполнения____________________ И.С. Ануфриева

Соответствие текста файла и оригинала
документа подтверждаю                                         _______________________ Е.В. Бабушкина

Название файла: Сектор МЗК _ Распоряжение о внесении изменений плана проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории Кольчугинского района
Владимирской области на 2017 год

Бабушкина Е.В.
2-20-56

image1.png